
 

 

UCHWAŁA NR 1206/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

z dnia 6 września 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie województwa łódzkiego na 2024 rok w zakresie zadań własnych, zadań 

z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami, zadań realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego na mocy porozumień zawartych z organami administracji rządowej, zadań 

realizowanych w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla Łódzkiego 2021-2027 

Na podstawie art. 41, art. 70 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 566), art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429,1641, 1693 i 1872 oraz z 2024 r. poz. 858 i 1089) oraz 

w związku z § 21 pkt 1 i 3 uchwały Nr LXIV/718/23 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 19 grudnia 2023 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Województwa Łódzkiego na 2024 rok, zmienionej uchwałą Nr LXV/732/24 Sejmiku 

Województwa Łódzkiego z dnia 23 stycznia 2024 r., uchwałą Nr LXVI/742/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego 

z dnia 27 lutego 2024 r., uchwałą Nr LXVII/760/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 26 marca 2024 r. oraz 

uchwałą Nr III/44/24 Sejmiku Województwa Łódzkiego z dnia 12 lipca 2024 r. uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się przeniesienia planu wydatków w kwocie  135.866 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się rozdysponowania rezerw w kwocie 957.874 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa  

Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek  

Agnieszka Ryś – Wicemarszałek  

Artur Ostrowski – Członek Zarządu  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 28 lutego 2025 r.

Poz. 2331



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 1206/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 135 866 135 866 

ZADANIA WŁASNE 48 595 48 595 

DEPARTAMENT EDUKACJI 8 250 8 250 

Jednostki szkolnictwa 8 250 8 250 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 8 250 8 250 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 1 050 2 550 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 050 2 550 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 550 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750 0 

Razem  1 050 2 550 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 050 2 550 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 050 2 550 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 300 0 

  4270 Zakup usług remontowych 0 2 550 

  4410 Podróże służbowe krajowe 750 0 

Razem  1 050 2 550 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 5 000 4 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 4 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 2331



 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 

Razem  5 000 4 500 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
5 000 4 500 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 5 000 4 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 3 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 500 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 500 0 

  4430 Różne opłaty i składki 0 1 000 

Razem  5 000 4 500 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem  1 000 0 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 1 000 0 

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 000 0 

Razem  1 000 0 

 80195  Pozostała działalność 1 200 1 200 

  
Realizacja zadania pn.: "Razem dla ekologii!" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2024 rok 
1 200 1 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 0 

Razem  1 200 1 200 

  
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 2331



 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
1 200 1 200 

  
Realizacja zadania pn.: "Razem dla ekologii!" w 

ramach budżetu obywatelskiego "ŁÓDZKIE NA 

PLUS" na 2024 rok 
1 200 1 200 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 1 200 

  4300 Zakup usług pozostałych 1 200 0 

Razem  1 200 1 200 

DEPARTAMENT BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI 30 600 30 600 

754   
BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I 

OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 
30 600 30 600 

 75495  Pozostała działalność 30 600 30 600 

  4190 Nagrody konkursowe 23 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600 30 600 

Razem 30 600 30 600 

  w tym:   

  
Podnoszenie kwalifikacji strażaków ratowników OSP 

województwa łódzkiego w zakresie udzielania 

pierwszej pomocy 
0 30 600 

  4300 Zakup usług pozostałych 0 30 600 

Razem  0 30 600 

  
Konkurs na najlepszych policjantów, strażaków PSP i 

OSP województwa łódzkiego 
30 600 0 

  4190 Nagrody konkursowe 23 000 0 

  4300 Zakup usług pozostałych 7 600 0 

Razem  30 600 0 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 1 245 1 245 

750   Administracja Publiczna 1 245 1 245 

 75095  Pozostała działalność 1 245 1 245 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 245 

Razem 1 245 1 245 

  w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 2331



 

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne 
1 245 1 245 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 245 0 

  4399 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 1 245 

Razem  1 245 1 245 

REGIONALNE CENTRUM POLITYKI SPOŁECZNEJ W ŁODZI 8 500 8 500 

851   OCHRONA ZDROWIA 8 500 8 500 

 85195  Pozostała działalność 8 500 8 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500 0 

Razem 8 500 8 500 

  w tym:   

  Przeciwdziałanie uzależnieniom behawioralnym 8 500 8 500 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0 8 000 

  4220 Zakup środków żywności 0 500 

  4300 Zakup usług pozostałych 8 500 0 

Razem  8 500 8 500 

ZADANIA Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ I INNE ZADANIA 

ZLECONE USTAWAMI  
5 000 5 000 

DEPARTAMENT FINANSÓW 5 000 5 000 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 5 000 5 000 

 75011  Urzędy wojewódzkie 5 000 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

Razem 5 000 5 000 

  w tym:   

  
Utrzymanie stanowisk pracy realizujących zadania z 

zakresu administracji rządowej 
5 000 5 000 

  4410 Podróże służbowe krajowe 0 5 000 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
5 000 0 

Razem  5 000 5 000 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 2331



 
ZADANIA REALIZOWANE PRZEZ JEDNOSTKI SAMORZĄDU 

TERYTORIALNEGO NA MOCY POROZUMIEŃ ZAWARTYCH Z 

ORGANAMI ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ 
75 216 75 216 

DEPARTAMENT FINANSÓW 69 696 69 696 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 69 696 69 696 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 69 696 69 696 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 955 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 545 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 971 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 271 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 43 393 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 24 803 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 544 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 456 0 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 879 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 075 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 954 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 546 0 

Razem 69 696 69 696 

  w tym:   

  Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat I: 

Wynagrodzenia pracowników 
66 742 66 742 

  3028 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 955 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0 545 

  4018 Wynagrodzenia osobowe pracowników 24 971 0 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 14 271 0 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 41 514 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 23 728 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 2331



 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 544 0 

  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 456 0 

  4718 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
7 954 0 

  4719 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
4 546 0 

Razem 66 742 66 742 

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Wynagrodzenia pracowników 
2 954 2 954 

  4048 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 879 

  4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 0 1 075 

  4128 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 879 0 

  4129 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 075 0 

Razem 2 954 2 954 
DEPARTAMENT PROGRAMÓW ROZWOJU OBSZARÓW 

WIEJSKICH 
5 520 5 520 

010   ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 5 520 5 520 

 01041  Program Rozwoju Obszarów Wiejskich 5 520 5 520 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 513 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 007 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3 513 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 007 0 

Razem 5 520 5 520 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna PROW 2014-2020 Schemat II: 

Realizacja Planu Działania Jednostki Regionalnej 

KSOW Województwa Łódzkiego  
5 520 5 520 

  4308 Zakup usług pozostałych 0 3 513 

  4309 Zakup usług pozostałych 0 2 007 

  4418 Podróże służbowe krajowe 3 513 0 

  4419 Podróże służbowe krajowe 2 007 0 

Razem 5 520 5 520 

ZADANIA REALIZOWANE W RAMACH PROGRAMU REGIONALNEGO 

FUNDUSZE EUROPEJSKIE DLA ŁÓDZKIEGO 2021-2027 
7 055 7 055 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 2331



 

DEPARTAMENT FUNDUSZU SPRAWIEDLIWEJ TRANSFORMACJI 7 055 7 055 

750   Administracja Publiczna 7 055 7 055 

 75095  Pozostała działalność 7 055 7 055 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 055 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 7 055 

Razem 7 055 7 055 

  w tym:   

  
Pomoc Techniczna FST - Wsparcie eksperckie i 

prawne 
7 055 7 055 

  4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 055 0 

  4398 
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, 

analiz i opinii 
0 7 055 

Razem  7 055 7 055 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 2331



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 1206/24 

Zarządu Województwa Łódzkiego 

z dnia 6 września 2024 r. 

WYDATKI 

(w złotych) 

Dział Rozdział §§ Treść Zwiększenie Zmniejszenie 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

WYDATKI OGÓŁEM 957 874 957 874 

ZADANIA WŁASNE 957 874 957 874 

DEPARTAMENT FINANSÓW 0 957 874 

758   RÓŻNE ROZLICZENIA 0 957 874 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 0 957 874 

  4810 Rezerwy 0 957 874 

Razem 0 957 874 

  w tym:   

  Rezerwa celowa z przeznaczeniem na zadania oświatowe 0 907 874 

  4810 Rezerwy 0 907 874 

Razem  0 907 874 

  Rezerwa celowa na realizację zadań z zakresu kultury 0 50 000 

  4810 Rezerwy 0 50 000 

Razem  0 50 000 

DEPARTAMENT EDUKACJI 907 874 0 

Jednostki szkolnictwa 907 874 0 

801   OŚWIATA I WYCHOWANIE 703 704 0 

 80116  Szkoły policealne 385 800 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 385 800 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 800 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 2331



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 000 0 

Razem  385 800 0 

  
w tym:   

  
Szkoła Policealna Techniki Dentystycznej w Łodzi 138 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 138 000 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 67 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 70 000 0 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000 0 

Razem  138 000 0 

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
247 800 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 247 800 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 34 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
3 800 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 210 000 0 

Razem  247 800 0 

 80144  Inne formy kształcenia osobno niewymienione 247 204 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 247 204 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 598 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 606 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 300 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300 0 

  4260 Zakup energii 101 900 0 

Razem  247 204 0 

  
w tym:   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 2331



  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
147 204 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 147 204 0 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 598 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 118 606 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 20 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 300 0 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 300 0 

  4260 Zakup energii 1 900 0 

Razem  147 204 0 

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Łodzi 
100 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 100 000 0 

  4260 Zakup energii 100 000 0 

Razem  100 000 0 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 18 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

Razem  18 000 0 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
18 000 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 18 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 15 500 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
2 500 0 

Razem  18 000 0 

 80147  Biblioteki pedagogiczne 14 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 500 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 2331



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500 0 

Razem  14 500 0 

  
w tym:   

  
Centrum Rozwoju Edukacji Województwa Łódzkiego w 

Skierniewicach 
14 500 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 14 500 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 14 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
500 0 

Razem  14 500 0 

 80151  Kwalifikacyjne kursy zawodowe 38 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 500 0 

Razem  38 200 0 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
38 200 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 38 200 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
700 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 34 500 0 

Razem  38 200 0 

854   EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA 204 170 0 

 85410  Internaty i bursy szkolne 204 170 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 204 170 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000 0 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 2331



  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 030 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800 0 

  4260 Zakup energii 6 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 340 0 

Razem  204 170 0 

  
w tym:   

  
Zespół Szkół i Placówek Oświatowych Województwa 

Łódzkiego w Sieradzu 
204 170 0 

  Utrzymanie bieżące jednostek oświatowych 204 170 0 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 92 000 0 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 030 0 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 800 0 

  4260 Zakup energii 6 000 0 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 79 340 0 

Razem  204 170 0 

DEPARTAMENT KULTURY 50 000 0 

921   
KULTURA I OCHRONA DZIEDZICTWA 

NARODOWEGO 
50 000 0 

 92116  Biblioteki 50 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

  w tym:   

  
Remont pomieszczeń w Wojewódzkiej Bibliotece 

Publicznej im. Marszałka J. Piłsudskiego w Łodzi 
50 000 0 

  2800 
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 
50 000 0 

Razem  50 000 0 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 2331


		2025-02-28T12:49:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




